
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 13:19

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/ucho-zm-vk-ern-ref-42525-p-2511.html

  
UCHO ZM věšák Černá - REF. 42525

Cena 65.84 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1949

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Montáž je snadná a bez použití nářadí.

ZM oko závěsu se skládá ze dvou identických elementů. Umístěte oba prvky v zámku, a pak posunutím
dohromady tak, že se překrývají. Díky tomuto řešení je oko závěs může být umístěn v kterémkoliv místě, a to i
poté, co se přípravek koncovkami byly namontovány. Nemusí to být sklouzl zámek od jeho počátku.

ZM oko závěs je zařízení, které se shoduje s běžně dostupných komponentů, jako jsou: háčky, karabiny,
shackels, ocelovými lany, lanových svorek, řetězů atd

Poznámka:

Používáte-li ZM oční věšáky, profil může být zavěšen pouze ve vodorovné poloze.

Při použití s kovovými svítidel vyrobených v první třídě ochrany, ZM oční závěsy musí být v neustálém kontaktu
s uzemněním.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/ucho-zm-vk-ern-ref-42525-p-2511.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

